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ژوئن  در  است  قرار  که  رو  پیش  دوره  در  اروپا  پارلمان  انتخابات  ]شهروند[ 
2024)اواسط خردادماه( برگزار شود حساسیت فوق العاده ای یافته است. در روزهای 
اخیر کمپین های تبلیغاتی و مبارزات انتخاباتی در جای جای اروپا رونق گرفته و رقابت 
احزاب، جدی تر شده است. دوره کنونی پارلمان اروپا، متاثر از تحولات گسترده  ای 
ازجمله: جنگ اوکراین و ضربات سنگین روسیه به اقتدار ناتو کشورهای اروپایی، 
بحران انرژی و سوخت، تبعات اقتصادی و اجتماعی کرونا، رشد تحرکات گروه های 
نظامی،  هزینه های  افزایش  غذایی،  مواد  تورم  مهاجران،  بحران  افراطی،  راست 
پیوستن برخی کشورهای عضو اتحادیه به ناتو و... بود و در ماه های اخیر رشد تحرکات 
احزاب راست افراطی و سبزها، مخالفت با افزایش کمک ها به اوکراین و احتمال اعزام 
نیرو به جبهه اوکراین، خطر حمله روسیه به کشورهای اروپایی، صدای پای ترامپ و 
خ و باب المندب به  تبعات سنگین اقتصادی ناشی از تحولات خاورمیانه و دریای سر
چالش های جدی برای بزرگ ترین پارلمان جهان تبدیل شده است. در ادامه نگاهی 
به مطالب برخی رسانه های اروپایی حول وضعیت احزاب اروپایی در انتخابات پیش 

رو، به ویژه تحلیل های آنان درباره رشد آرای احزاب راست افراطی خواهیم داشت.

لمان رقابت سایه  به  سایه دموکرات های مسیحی و راست های افراطی در آ
آلمانی برای انتخابات  پایگاه شبکه اروپایی یورونیوز با اشاره به رقابت احزاب 
CDU/( پارلمان اروپا نوشته است: »انتظار می رود که حزب دموکرات مسیحی آلمان
CSU( که ستون فقرات حزب مردم اروپا در پارلمان اتحادیه اروپا محسوب می شود، 
بزرگ ترین حزب در انتخابات پیش رو باشد؛ درحالی که حزب راست افراطی آلمان 
)AfD( به جایگاه دوم رفته و حزب سوسیال دموکرات آلمان )SPD( در جایگاه سوم 
و شرکای ائتلافی آنها )سبزها( در رتبه چهارم قرار دارند.« به نوشته یورونیوز رشد قوی 
دموکرات مسیحی آلمان می تواند تقویت کننده جایگاه فعلی اورسولا فون درلاین، 
رئیس کمیسیون اتحادیه اروپا، باشد؛ فون درلاین به دنبال گردآوری یک ائتلاف 
بزرگ راست میانه با احزاب محافظه کار است که بتواند جایگزین ائتلاف بزرگ فعلی 
لیبرال ها شود. این خبرگزاری پیش بینی درباره جایگاه حزب  سوسیالیست ها و 
راست افراطی »آلترناتیو برای آلمان« در انتخابات پارلمان اروپا را زودهنگام می داند 
چراکه ماجرای جاسوسی اخیر چین می تواند بر میزان محبوبیت ماکسیمیلیان کرا، 

نامزد اصلی AfD در انتخابات اتحادیه اروپا، تأثیرگذار باشد.

وضعیت رقابت ها در فرانسه با مانور ملی گراها
روزنامه فرانسوی لوموند در گزارشی پیرامون شروع کارزار انتخاباتی احزاب فرانسوی 
برای پارلمان اروپا نوشت: »هر کمپین انتخاباتی قهرمان »طفره رفتن« خود را دارد. در 
طول انتخابات ریاست جمهوری 2022، امانوئل مکرون پشت جنگ در اوکراین پنهان 
شد تا در مورد برنامه ها و چشم انداز خود صحبت نکند؛ استراتژی او آن زمان نتیجه 
داد. با این حال، دو سال بعد مشخص شد که یک کمپین ناموفق چقدر می تواند از 
نظر کاهش محبوبیت و افزایش اعتراضات پرهزینه باشد. این بار، مردی که طفره 
رفتن را تمرین می کند، جردن باردلا، رئیس مجمع ملی )RN، راست افراطی( در انتخابات 
اروپا در 9ژوئن است. او هیچ تلاشی برای اعتبار بخشیدن به دستور کار خود که شامل 
جلب نظر موافقان و مخالفان است، انجام نمی دهد.« لوموند افزوده است: »باردلا 
از زمانی که کمپین خود را در 3مارس در مارسی راه اندازی کرد، طوری رفتار کرد که گویی 
کمترین اظهارنظر درباره اروپا، بهترین راه برای جلوگیری از مشکلات است.« این رسانه 
فرانسوی با اشاره به اینکه »باردلا با تبدیل شدن به پادشاه طفره رفتن، هنر دور انداختن 
را نیز تمرین می کند«، نوشت: »ما هنوز نمی دانیم که او قصد دارد با حزب راست افراطی 
آلمان AfD، متحد دست و پاگیر خود در پارلمان اروپا چه کند؟ برای کسی که ادعا می کند، 
می خواهد روزی کشور را اداره کند، هیچ چیزِ خیلی مطمئنی وجود ندارد و برای کسی که 

ادعا می کند به مردم احترام می گذارد، نیز هیچ چیز بسیار جذابی وجود ندارد.«

راست های افراطی ضد اوکراین، پیشتاز رقابت در اتریش
خبرگزاری فرانس 24نیز در گزارشی درباره پیشتازی احزاب راست افراطی در اتریش 
نوشت: »حزب آزادی اتریش)FPO( بیش از یک سال است که پیشتاز نظرسنجی ها 
بوده و احتمالا نزدیک به 30درصد آرای انتخابات پارلمان اروپا را خواهد داشت«. به 
نوشته فرانس 24»حزب راست افراطی آزادی اتریش با این پیش بینی آماده می شود 
که بیشترین آرای اتریشی ها را در پارلمان اروپا در 9ژوئن از آن خود کند. لفاظی های 
FPO، پوپولیستی، روسیه دوستی، ضد ]اتحادیه[اروپا و ضد واکسن است که مورد 

استقبال بخش قابل توجهی از رأی دهندگان اتریش قرار گرفته است.«

]شهروند[ فضای مجازی و خطرات واقعی؛ »اخاذی جنسی از کودکان« یک نمونه اش؛ 
ابتدا اغفال شان می کنند، سپس تهدید و در نهایت تراژدی  رقم می خورد: کودکان و 
نوجوانانی که از شرم جان خود را می گیرند. گزارش پیش رو، با استناد به روزنامه های 
انگلیسی دیلی میل، گاردین و دیلی میرور از این معضل فاجعه بار در فضای مجازی 
گفته  است.    »دیلی میل« در گزارشی با عنوان »هشدار به همه کودکان بریتانیا در مورد 
اپیدمی اخاذی آنلاین صادر شد« نوشت: آژانس ملی جرم و جنایت بریتانیا در هشداری 
بی سابقه به 570 هزار معلم ابتدایی و متوسطه در سراسر بریتانیا اعلام کرد که کودکان 
در معرض خطر اخاذی جنسی هستند. این اولین بار است که آژانس ملی جرم و جنایت 
هشداری ملی برای مدارس صادر می کند و کارشناسان می گویند که برای جلوگیری از یک 

»اپیدمی اخاذی جنسی« فوریت دارد.

پول بده تا عکس هایت منتشر نشود
جیمز بابیج، مدیر کل تهدیدات آژانس ملی جرم و جنایت به »دیلی میل« گفت: اخاذی 
جنسی جنایتی بی رحمانه است. مرتکبان هیچ نگرانی برای قربانیان یا زندگی هایی که 
ممکن است در این فرآیند از بین برود، ندارند. تنها انگیزه آنها سود مالی است. باندهای 
جنایتکار قبل از اینکه از کودکان بخواهند عکس های خود را به اشتراک بگذارند یا از خود 
فیلم بگیرند، آنان را به صورت آنلاین فریب می دهند تا باور کنند با فردی هم سن و سال خود 
در ارتباطند. باج گیران سپس تهدید می کنند که عکس های برهنه یا نیمه برهنه آنها را، اعم 

از واقعی یا جعلی، برای دوستان و خانواده شان منتشر می کنند، مگر اینکه پول بدهد. 

میلیون ها پوند در جیب جنایتکاران/ افزایش 100 درصدی اخاذی جنسی آنلاین در 
آمریکا

هدف  جنسیتی  و  سنی  گروه های  همه  می گوید  پلیس  دیلی میل،  گزارش  به 
ساله   18 تا   14 پسر  نوجوانان  موارد  از  بزرگی  بخش  اما  بوده اند،  جنسی  اخاذی 
هستند. بررسی جنایت برای انگلستان و ولز نشان داد که تقریبا از هر 10 کودک 13 تا 
15 ساله، یک نفر در سال گذشته پیام جنسی آنلاین دریافت کرده و دو سوم از آنها  
درگیر عکس های غیراخلاقی بودند. آخرین آمار اخاذی جنسی آنلاین، رقم 13 هزار و 
322 مورد در انگلستان و ولز را در سال منتهی به سپتامبر 2022 نشان می دهد. این 
رقم معادل 36 قربانی در روز است. بیش از نیمی از پرونده ها بدون هیچ مظنونی 
بسته شد. بازرسان می گویند جنایات گزارش شده به پلیس نوک کوه یخ است و 
معتقدند که باندهای اخاذی جنسی میلیون ها پوند با هدف قرار دادن کودکان 
انگلیسی به دست می آورند. به گزارش گاردین، آژانس ملی جرم و جنایت انگلیس 
از 100 درصد  آمریکا« بیش  گفت که »مرکز ملی کودکان گمشده و استثمارشده 

افزایش موارد اخاذی جنسی را در سال 2023 -2022 گزارش کرده بود.

اخاذی جنسی با انگیزه مالی در تمام شبکه های اجتماعی 
»دیلی میرور« در گزارشی با عنوان »100 کودک در روز به دلیل عکس های برهنه هدف 
باج گیری قرار می گیرند«، نوشت: کارشناسان معتقدند روزانه بیش از 100 کودک قربانی 
اخاذی های جنسی می شوند و برخی از نوجوانان پس از افتادن در دام این باندها، 
خودکشی می کنند. تعداد موارد گزارش شده به پلیس طی دو سال )21/2020( 390 درصد 
افزایش یافته است. آژانس ملی جرم و جنایت به »دیلی میرور« گفت که اخاذی جنسی 

با انگیزه مالی از کودکان در تمام برنامه های شبکه های اجتماعی در حال افزایش است.

شرمساری و خودکشی/ حماقت بهایی دارد 
دینال آلویس 16 ساله پس از اینکه هدف اخاذی جنسی در شبکه های اجتماعی 
قرار گرفت، جان داد. ساعت یک بامداد روزی در سال 2022 برای دینال دو عکس برهنه 
از خودش فرستاده شد. فرستنده نوشت: »فکر می کنی مسدود کردن من، متوقفم 
می کند؟ می خواهی برای همه فالوئرهایت عکس ها را بفرستم؟ چرا پول را نمی دهی؟ 
100 پوند.« دینال ساعت 2 بامداد از خانه بیرون رفت، ویدیویی کوتاه ضبط کرد و جسد او 
بعد از دو ساعت پیدا شد. او خودکشی کرد. پدرش گفت: »دردناک است. او می خواست 
از شرمساری ناشی از انتشار تصاویر جلوگیری کند. کاش با ما صحبت می کرد.« رونان 
هیوز، 17 ساله، اهل ایرلند شمالی، پس از اینکه در فیس بوک هدف باند اخاذی جنسی 
قرار گرفت، خودکشی کرد. تهدید به انتشار عکس هایش شد، مگر اینکه 3400 پوند 
برایشان می فرستاد. رونان گفت: »من فقط 17 سال دارم. التماس می کنم، این کار 
را نکن.« باج گیر گفت: »مشکل من نیست. حماقت بهایی دارد. 48 ساعت فرصت 

داری!« رونان مرده، در مزرعه ای نزدیک خانه اش پیدا شد.

تش بس به  جزئیات پیشنهاد اسرائیل به حماس برای آ
روایت الاخبار

روزنامه الاخبار لبنان روزگذشته )چهارشنبه( متن پیشنهاد اسرائیل به حماس 
ح زیر  برای تبادل اسرا و آتش بس را منتشر کرد. این توافق شامل سه مرحله به شر
است: مرحله اول )40 روز با امکان تمدید آتش بس(: توقف موقت عملیات نظامی 
متقابل و عقب نشینی نیروهای اسرائیلی به سمت شرق، توقف پروازهای نظامی 
آزادی اسرا، بازگشت  در نوار غزه به مدت 8ساعت در روز و 10 ساعت در روزهای 
غیرنظامیان آواره به مناطق سکونت خود. همچنین در روز هفتم، نیروهای اسرائیلی 
به سمت شرق در خیابان صلاح الدین عقب نشینی می کنند. در روز بیست ودوم 
نیروهای اسرائیلی از مرکز نوار غزه به منطقه ای نزدیک به مرز عقب نشینی می کنند 
و تسهیل ورود کمک های بشردوستانه، مواد امدادی و سوخت انجام می شود. 
از  مبادله زندانیان و اسرا بین 2 طرف: حماس حداقل 33 زندانی مرد و زن؛ اعم 
بازماندگان اسرائیلی ازجمله زنان، کودکان )زیر 19 سال(، سالمندان )بالای 50 سال( 
و بیماران و مجروحان را آزاد می کند و اسرائیل 20کودک و زن را براساس لیست های 
آزاد می کند. مرحله دوم )42  ارائه شده توسط حماس براساس قدیمی ترین اسرا 
( شامل: تکمیل توافقنامه جهت بازگشت آرامش پایدار و اعلام لازم  الاجرا شدن  روز
آن قبل از آغاز تبادل اسرا و آزادی تمامی مردان اسرائیلی باقی مانده، در ازای تعداد 
آغاز  توافق شده زندانیان فلسطینی و خروج نیروهای اسرائیلی از نوار غزه و ایضا 
تمهیدات لازم برای بازسازی همه جانبه منازل و زیرساخت هایی که در اثر جنگ ویران 
(: تبادل کلیه اجساد 2 طرف پس از شناسایی و اجرای  شده اند. مرحله سوم )42 روز
ح بازسازی پنج ساله نوار غزه شامل خانه ها، تأسیسات غیرنظامی و زیرساخت ها  طر

صورت می گیرد./ایسنا

یره یکایی در گفت وگو با الجز رسوایی مقام آمر
مجری الجزیره: شما هر روز برای دنیا از اصول، اخلاق، قانون اساسی و آزادی 
بیان سخنرانی می کنید، ورود پلیس به دانشگاه، مایه ننگ شماست. »مایکل 
می توانند  »دانشجویان  آمریکا:  خارجه  وزارت  سابق  بلندپایه  مقام  مولروی«، 
نظرات شان را در ملک خصوصی یا فضای مجازی بیان کنند.« مجری: »استدلال 
و بهانه شما را حتی در کشورهایی که غیردمکراتیک و استبدادی می خوانید هم 

نشنیده ایم.«/تسنیم

نتانیاهو: با یا بدون توافق به رفح حمله می کنیم
درحالی که یک رسانه عِبری زبان از تکمیل تدارک ارتش رژیم صهیونیستی برای 
تهاجم به رفح خبر داد، بنیامین نتانیاهو عصر سه شنبه تأکید کرد با توافق یا بدون 

توافق به رفح حمله خواهیم کرد./تسنیم

ین برای پنجمین بار در اسرائیل گران شد بنز
طی چند ماه گذشته بنزین در رژیم صهیونیستی برای پنجمین بار گران شد تا به 

( برای هر لیتر برسد./تسنیم مرز 8 شیکل )بیش از 2 دلار

یستی به سود  کامرون: افزودن سپاه به لیست ترور
انگلیس نیست

وزیر امور خارجه انگلیس: افزودن نام سپاه پاسداران به فهرست سازمان های 
به اصطلاح تروریستی باعث قطع روابط دیپلماتیک با ایران شده و به سود انگلیس 
نیست. وقتی از پلیس، سرویس های اطلاعاتی و دیگران می پرسم که آیا اقدام بیشتر 

علیه سپاه ضروری است، پاسخ منفی است./تسنیم

داعش مسئول حمله به نمازگزاران هرات 
گروه تروریستی داعشِ خراسان، مسئولیت حمله مسلحانه علیه نمازگزاران در 
شهرستان گذره ولایت هرات را برعهده گرفت. در حمله دوشنبه شب گذشته به 
نمازگزاران مسجد امام زمان )عج( در گذره ولایت هرات، 6نمازگزار شیعه به شهادت 

رسیدند./تسنیم

یکا سقوط جنگنده اف- ۱۶ در آمر
مقامات پایگاه هوایی هولومان آمریکا اعلام کردند یک جنگنده اف-16 به دلایل 
نامشخص در ایالت نیومکزیکو سقوط کرده و خلبان پیش  از سقوط با موفقیت از 

هواپیما خارج شده. این سومین سقوط جنگنده اف- 16 در 6 ماه گذشته است./فارس

ین ناو هواپیمابر خود را آغاز کرد چین آزمایش بزرگ تر
آزمایش های دریایی تازه ترین و بزرگ ترین ناو هواپیمابر چین به نام فوجیان آغاز 
شد. در این آزمایش ثبات و قابلیت توان رانشی و سامانه های الکترونیکی فوجیان 

سنجیده خواهد شد./باشگاه خبرنگاران

آماده باش تایوان برای رزمایش احتمالی چین
یک مقام ارشد امنیتی تایپه اعلام کرد که این جزیره برای رزمایش نظامی چین پس 
از مراسم تحلیف ویلیام لای چینگ- ته، رئیس دولت تایوان در حالت آماده باش قرار 
دارد. تسای مینگ-ین، مدیرکل دفتر امنیت ملی تایوان روزگذشته )چهارشنبه( به 
خبرنگاران گفت که حفظ ثبات در تنگه تایوان به نفع هر کسی در جامعه بین الملل 

ازجمله چین است./ایرنا

؛ اعلام وضع اضطراری در  تداوم بحران امنیتی در اکوادور
چند استان

رئیس جمهوری اکوادور به دلیل تداوم شرایط »درگیری مسلحانه داخلی« که در 
آغاز سال جاری میلادی )ژانویه 2024- اوایل دی ماه( به منظور مهار شورش گروه های 
جنایتکار در خیابان ها و زندان ها اعلام شد، از اعمال وضعیت اضطراری جدید در پنج 

استان این کشور خبر داد./ایرنا

یکا   خشم محافل عراقی از دخالت های سفیر آمر
در بغداد

ادامه دخالت های »النا رومانوسکی«، سفیر آمریکا در مسائل امنیتی و اجتماعی 
عراق، واکنش محافل عراقی را به همراه داشته است. »رفیق الصالحی«، نماینده 
فراکسیون پارلمانی صادقون عراق، خواستار اخراج سفیر آمریکا از کشورش به خاطر 
اظهارات مداخله جویانه او شد. »نیسان الزایر«، عضو کمیسیون حقوق بشر پارلمان 
عراق، نیز اظهارات رومانوسکی درباره اصلاح قانون مبارزه با فحشا و بی بندوباری 

جنسی در مجلس عراق را مورد انزجار قرار داد./ایرنا

آغاز مبارزات و کمپین های تبلیغاتی انتخابات پارلمان اروپا

خطر راست افراطی اروپا جدی تر از همیشه

دیلی میل: هشدار درباره اپیدمی اخاذی جنسی آنلاین از کودکان انگلیسی

گزیده اخبار 

مدیرمسئولسردبیرورودبهتصحیحشروعصفحهآرایی

خروجازتصحیحاتمامصفحهآرایی

پایگاه شبکه اروپایی 
یورونیوز با اشاره به 

رقابت احزاب آلمانی برای 
انتخابات پارلمان اروپا 

نوشته است: »انتظار 
می رود که حزب دموکرات 

CDU/( مسیحی آلمان
CSU( که ستون فقرات 

حزب مردم اروپا در پارلمان 
اتحادیه اروپا محسوب 

می شود، بزرگ ترین حزب 
در انتخابات پیش رو 

باشد؛ درحالی که حزب 
 )AfD( راست افراطی آلمان

به جایگاه دوم رفته و 
حزب سوسیال دموکرات 

آلمان )SPD( در جایگاه 
سوم و شرکای ائتلافی آنها 
)سبزها( در رتبه چهارم قرار 
دارند.« به نوشته یورونیوز 

رشد قوی دموکرات 
مسیحی آلمان می تواند 

تقویت کننده جایگاه 
فعلی اورسولا فون درلاین، 
رئیس کمیسیون اتحادیه 

اروپا، باشد

جیمز بابیج، مدیر کل 
تهدیدات آژانس ملی جرم 

و جنایت به »دیلی میل« 
گفته است: اخاذی 

جنسی جنایتی بی رحمانه 
است. مرتکبان هیچ 

نگرانی برای قربانیان یا 
زندگی هایی که ممکن 

است در این فرآیند از بین 
برود، ندارند. تنها انگیزه 

آنها سود مالی است. 
باندهای جنایتکار قبل از 

اینکه از کودکان بخواهند 
عکس های خود را به 

اشتراک بگذارند یا از 
خود فیلم بگیرند، آنان 

را به صورت آنلاین فریب 
می دهند تا باور کنند با 

فردی هم سن و سال خود 
در ارتباطند


